КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2016 года                                                                                    №23

Об отмене Решения Думы №13 от 30.03.2016г.

                  Руководствуясь главой 31 Налогового Кодекса Российской

Федерации, Уставом сельской Думы СП «Деревня Ерденево», Сельская Дума

сельского поселения «Деревня Ерденево»

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение сельской Думы СП «Деревня Ерденево» №13 от 30

марта 2016 года «Об установлении земельного налога на территории

сельского поселения «Деревня Ерденево»».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Маяк» и на официальном сайте

Администрации СП «Деревня Ерденево».

Глава сельского поселения

«Деревня Ерденево»                                                                     Алешкин А.Ф.